
                Pionýr, z.s.-Pionýrská skupina Hrádek – pán na březen 2023          

 

Vedení skupiny pátek 3.3. od 18,30 hod., pátek 31.3./za duben/ od 18,30 hod. v DDM 

Rada PS  pátek 3.3. od 19,00 hod., pátek 31.3./za duben/ od 19,00 hod. v DDM 

   /přihlášky na tábor – průběžně a konečný výsledek, vedení oddílů, 
program, obsazení základen, příprava krajského závodu „Pion. stezka V. Lisého“ + obsazení 
stanovišť, příprava propozic pro ŠKK “Rozchodíme Hrádek“, zajištění nácviků na staročeské máje 
a jednotlivých školení Pionýrského minima, KIN a KOV, zprávy z oddílů, různé/ účast alespoň 
jeden zástupce odd. 

KRP + oblastní porada sobota 11.3. od 9,00 hod. v Plzni /V. Vaníčková, M. Cinertová, V. Vasková 

Oddílové schůzky dle ročního rozpisu 

Obsazení tělocvičny každé úterý od 17,00-18,00 hod, “cvíčo“ klíč: J. Janíková 

   každé úterý od 18,00-19,00 hod. Lvíčata+ akce skupiny: klíč V. Vasková 

   každou středu +pátek od 17,00-19,00 hod. Karate klíč: M. Soukup 

Akce skupiny nebo ve spolupráci: 

-sobota 4.3. setkání pionýrských veteránů od 14,00 hod. v DDM, z.: V. Vasková + Z. Vasková 

-pondělí 6.3. – pátek 10.3. jarní prázdniny, nabídka činností pro veřejnost: 

 * Úterý 7.3. sraz v 9,30 hod. před hasičskou zbrojnicí, prohlídka zbrojnice s výkladem, výlet do 
okolí Dobříva, návrat v 15,00 hod. /jídlo, pití a peníze s sebou do batohu/ z.: V.+Z. Vasková 

* Středa 8.3. sraz v 9,30 hod. před hasičskou zbrojnicí, výlet k pionýrským chatkám 
s táborákem, návrat 15,00 hod./jídlo, pití a peníze s sebou do batohu/z.: V.+ Z. Vasková 

* Čtvrtek 9.3. sraz v 9,30 hod. před hasičskou zbrojnicí, odchod do DDM, hry, vyrábění, video 
z táborů apod., návrat v 15,00 hod. /jídlo, pití a peníze s sebou do batohu/ z.: V.+ Z. Vasková 

-úterý 14.3. od 16,00 hod. brigáda u pionýrských chatek a v klubovnách z.: V. Vasková 

-pátek 17.3.od 18,30 hod. v DDM školení a test z pionýrského minima z.: V. Vasková 

-pátek 24.3.-neděle 26.3. v DDM, kurz instruktora z: lektorský sbor 

-sobota 1.4. od 13,00 hod. v předsálí DK – první nácvik na staročeské máje 22.ročník  

www.hradekurokycanpionyr.cz, vl.vaskova@seznam.cz, fb Pionýr Hrádek, 607115691 

http://www.hradekurokycanpionyr.cz/
mailto:vl.vaskova@seznam.cz

